privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii

Informatia

auqgust 2023

de catre  IP_Scoala Primaria Nr 12 Anatol Popovici mun Chisinau
Numarul de angajati conform statelor de personal 74, efectiv 58 persoane
Buget Executat% chf}_ltlui_eli de Contractul
Articolul de cheltuieli ECO aprobat/pr Total ;:Taa’ mil el Denumirea bunurilor, Denumirea agentului
(descifrat concret) ecizat pe | - Inclusiv in lucrarilor si serviciilor = Termen de | Suma, economic
| Tnceputul o ’ Numarul, data i o
an, mii lei anului luna curenta valabilitate | mii lei
Remunerarea muncii
angajatilor conform statelor {211180 6603,3 4114,5 108,3
Remunerarea muncii
4077,0 107,5]angajatilor conform statelor
Remunerarea muncii
37,5 0,8|angajatilor conform statelor SC Educatiei si Stiintei
Contributii de asigurari
sociale de stat obligatorii 212100 1915,0 1193,2 31,4
Contributii de asigurari
1193,2 31,4|sociale de stat obligatorii
Energie electrica 222110 300,0 97,2 1,7
2023-0000000580 din
97,2 1,7]Energie electrica 25.01.2023 31.12.2023 219,2|ICS Premier Energy SRL
Energie termica 222130 900,0 316,5
2023-0000001001 din
316,5 Energie termica 07.02.2023 31.12.2023 900,0] SA Termoelectrica
Apad si canalizare 222140 80,0 39,7 10,6
2023-0000000142 din
39,7 10,6]Apa si canalizare 23.01.2023 31.12.2023 80,0[S.A. Apa Canal Chisinau
Alte servicii comunale 222190 21,0 13,1 1,6
2023-0000000579 din
13,1 1,6]Alte servicii comunale 25.01.2023 31.12.2023 19,7]IM Regia Autosalubritate
Servicii informationale 222210 40,2 19,6 1,8
1.P.Centrul de Tehnologii
1,8 Servicii informationale Informationale in Finante
4,4 Servicii informationale Demidas Soft SRL
2,5 Servicii informationale Smart Studio SRL
2023-0000001000 din
11,0 1,8]Servicii informationale 07.02.2023 31.12.2023 21,6|Moldtelecom SA
Servicii de telecomunicatii |222220 3,0 1,1 0,3
2023-0000001007 din
1,1 0,3|Servicii de telecomunicatii  |07.02.2023 31.12.2023 3,0|Moldtelecom SA
Servicii de reparatii curente |222500 396,9 396,9
2023-0000002517 din
187,8 Servicii de reparatii curente [28.04.2023 31.12.2023 187,8|Elinatcons SRL
2023-0000002549 din
209,1 Servicii de reparatii curente [02.05.2023 31.12.2023 209,1|S.C.Consolex Com SRL
Servicii postale si curierat 222980 2,0 2,0
2,0 Servicii postale si curierat Posta Moldovei IS




aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

222990

2091,3

1068,6

35,3

1,2

SErVICT neatrnpurte aror
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

Agentia nationala pentru
Sanatate Publica

0,3

SETVICIT Neatnune aror
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

IM AG spatii verzi

1,5

SETVICIT Neatnoune aror
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

Ligo Print SRL

564,6

SETVICT NeatouIe aror
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

2023-0000000443 din
23.01.2023

31.12.2023

1789,1

IMAPAdolescenta

465,6

SETVICT NeatouNe aror
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

2023-0000000443 din
19.04.2023

31.12.2023

1224,5

IMAPAdolescentaRC

35,3

35,3

SETVICT NEatrouIe aror
aliniate precum si
cheltuielile pentru audit
intern prin asociere sau pe
baza contract

2023-0000003097 din
08.06.2023

31.12.2023

35,3

IM AG spatii verzi

Compensatii

272500

138,0

132,0

4,0

132,0

4,0

Compensatii

munca achitate din
mijloacele financiare ale
angajatorului

273500

75,0

42,3

4,6

42,3

4,6

ThRdemnizatn pentru
incapacitatea temporara de
munca achitate din
mijloacele financiare ale
angajatorului

Procurarea masinilor si
utilajelor

314110

42,2

42,2

2,6

Procurarea masinilor si
utilajelor

Supraten S.A

18,7

Procurarea masginilor si
utilajelor

2023-0000000996 din
07.02.2023

31.12.2023

18,7

Ultracom Electronic SRL

21,0

Procurarea masginilor si
utilajelor

2023-0000002730 din
16.05.2023

31.12.2023

21,0

Ultracom Electronic SRL




[Procurarea uneitelor $i
sculelor, inventarului de

producere si gospodaresc |316110 336,5 335,7 12,2
Procurarea uneltelor gi
sculelor, inventarului de
12,2 12,2|producere si gospodaresc FPC MGM SRL
Procurarea uneltelor si
sculelor, inventarului de
3,9 producere si gospodaresc SRL Ailant
Procurarea uneltelor si
sculelor, inventarului de 2023-0000002227 din
238,2 producere si gospodaresc  [05.04.2023 31.12.2023 238,2|SC Anstelux SRL
Procurarea uneltelor si
sculelor, inventarului de 2023-0000003247 din
81,4 producere si gospodaresc |16.06.2023 31.12.2023 81,4|SC Anstelux SRL
Procurarea pieselor de
schimb 332110 1,6 1,6
Procurarea pieselor de
1,6 schimb Demi Print SRL
Procurarea medicamentelor
si materialelor sanitare 334110 6,0 6,0
Procurarea medicamentelor
6,0 si materialelor sanitare Prodiafarm SC SRL
Procurarea materialelor
pentru scopuri didactice,
stiintifice si alte scopuri 335110 19,8 19,8
Procurarea materialelor
pentru scopuri didactice,
1,5 stiintifice si alte scopuri IS Mold-Didactica
Procurarea materialelor
pentru scopuri didactice, 2023-0000002518 din
18,3 stiintifice si alte scopuri 28.04.2023 31.12.2023 18,3]Apolo Sport SRL
Procurarea materraleror de
uz gospodaresc si
rechizitelor de birou 336110 80,0 45,9 5,2
Procurarea materialelor de
uz gospodaresc si
8,8 rechizitelor de birou Pro Mapix SRL
Procurarea materialelor de
uz gospodaresc si
0,8 rechizitelor de birou Supraten S.A
Procurarea materialelor de
uz gospodaresc si
3,8 rechizitelor de birou SA M INTER FARMA
Procurarea materialelor de
uz gospodaresc si
2,9 rechizitelor de birou IS Mold-Didactica
Procurarea materialelor de
uz gospodaresc si
15,2 5,2]rechizitelor de birou Rodital Lux SRL
Procurarea materialelor de
uz gospodaresc i
14,5 rechizitelor de birou IACOB SC SRL
Procurarea materialelor de
constructie 337110 138,2 113,8 11,0




Procurarea materialelor de [2023-0000003059 din
35,6 11,0]constructie 19.04.2023 31.12.2023 60,0|Supraten S.A
Procurarea materialelor de [2023-0000002379 din
11,0 constructie 19.04.2023 31.12.2023 11,0|]SRL Aredo Metal&Plast
Procurarea materialelor de [2023-0000003397 din
67,2 constructie 12.06.2023 31.12.2023 67,2| SRL Aredo Metal&Plast
Procurarea altor materiale |[339110 1,8 1,8
1,8 Procurarea altor materiale Supraten S.A
TOTAL 13191,8 8003,5 228,1
Conducator Melnic Maria




